
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG XUÂN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:       /QĐ-UBND        Hoằng Xuân, ngày      tháng 2 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ công tác giải quyết 

đơn kiến nghị của công dân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG XUÂN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ luật khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011 của Quốc Hội; 

 Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ - CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính 

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khiếu nại; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Địa chính-Xây 

dựng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ công tác giải quyết đơn kiến nghị của công dân gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Tài  P. Chủ tịch UBND xã      Tổ trưởng 

2. Ông Lê Quang Dương  UVUB. Trưởng Công an     Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Văn Trường Công chức Địa chính- XD    Thành viên 

4. Bà   Đỗ Thị Vân   Công chức VH-XH     Thành viên 

5. Ông Đỗ Văn Chuẩn  Công chức TP-HT      Thành viên 

6. Ông Nguyễn Văn Hội  Trưởng ban công tác MT thôn     Thành viên 

7. Ông Nguyễn Văn Khánh Trưởng thôn Nga Phú 1     Thành viên 

 Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: 

 Tiếp nhận đơn kiến nghị của ông Lê Văn Bình- công dân thôn Nga Phú 1. 

 Cùng BCH thôn Nga Phú 1 tiến hành kiểm tra thực địa và có phương hướng 

giải quyết và có văn bản trả lời đơn thư của công dân theo quy định của pháp luật. 

 Thành viên tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành công việc. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký! 



 Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, BCH thôn và các ông, bà có tên ở 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận:                     CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 (Q/Đ);                     
- Lưu: VP. 

 

 

 

                 Trịnh Xuân Hoàn 

 


		chutich.hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T01:29:18-0800


		hoangxuan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T10:55:34+0700


		2021-03-04T10:56:04+0700


		2021-03-04T10:56:21+0700




